
 

94 3434-1289/1284 www.ourilandia.pa.gov.br  
CNPJ: 22.980.643/0001-18 | Av. das Nações, N° 415, Centro 
Ourilândia do Norte – PA CEP: 68390-000 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 
PORTARIA Nº 0325/2023/GAB 
 
 O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, o Sr. Júlio César 
Dairel, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos demais diplomas legais, 
aplicados à espécie.  
 

RESOLVE: 
  
 Designar servidores para atuar na fiscalização e na gestão dos contratos 
administrativos firmados pelo órgão.  
 
CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1 - Designar o Sr. RODRIGO TERRA, portador do RG de nº 4160307 SSP/ 
GO e do CPF sob o nº 643.122.162-15, Secretário Municipal de Obras, 
nomeado pelo Decreto N° 236/2023/GAB, como GESTOR DO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO Nº 0458/2023/PMON, cujo objeto trata-se de 
Fornecimento de mangueiras e conexões hidráulicas, decorrente do 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0069/2022/PMON, até a vigência final do 
contrato. 
 

Art. 2 - Designar o Sr. LUCAS BARBOSA ALMEIDA, portador do RG de nº 
6915504 PC/PA e do CPF sob o nº 018.596.312-90, Chefe do Departamento 
de Compras, nomeado pela Portaria N° 007/2022/PMON, como FISCAL DO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0458/2023/PMON, cujo objeto trata-se 
de Fornecimento de mangueiras e conexões hidráulicas, decorrente do 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0069/2022/PMON, até a vigência final do 
contrato. 
 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 

 
Gabinete do Prefeito, 21 de novembro de 2023. 

 
 
 

 
JÚLIO CÉSAR DAIREL 
PREFEITO MUNICIPAL 


		2023-11-21T09:35:09-0300
	LUCAS BARBOSA ALMEIDA:01859631290


		2023-11-21T08:42:44-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291


		2023-11-22T11:59:45-0300
	RODRIGO TERRA:64312216215




